[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.08.2017  №171
О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения

Воскресенск от 26.01.2017 № 09
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 3  постановления администрации городского поселения Воскресенск от 26.01.2017 № 09 «Об утверждении Порядка производства земляных работ и выдачи ордеров (разрешений) на проведение земляных работ на территории городского поселения Воскресенск», изложив его в новой редакции согласно Приложения к настоящему постановлению.
2. Заместителю начальника управления по социальной политике - начальнику организационного отдела Москалевой Е.Е. обеспечить размещение (опубликование) постановления на Официальном сайте городского поселения Воскресенск в соответствии с Уставом муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Платухина И.В.
Руководитель администрации                                                                             В.В. Копченов
                                                                                                                  Приложение № 3
.

   к Порядку

               от 17.08.2017 № 171
Администрация городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района Московской области

ОРДЕР   №

на  право производства  земляных  работ на территории городского поселения Воскресенск

Выдано представителю_________________________________________________

 (наименование организации)
__________________________________________________________________________________________

(должность, фамилия, имя, отчество)
 на право производства  _____________________________________________ по адресу:

(наименование работ)

____________________________________________________________________________
(адрес проведения работ)

Работы  начать  «  »      201  года  и  закончить  с окончательным выполнением всех работ по  благоустройству и  восстановлению дорожных покрытий до «  »            201     года.

Общие условия:

Особые условия:
Я, _____________   обязуюсь соблюдать указанные условия и выполнить работы в срок, установленный ордером. С правилами организации строительства и производства земляных работ ознакомлен. За невыполнение обязательств по настоящему ордеру несу ответственность в административном или судебном порядке.

Ответственный за производство работ     ____________         ___________________

(подпись)
        (расшифровка подписи)

Адрес организации:

Начальник отдела развития

городской инфраструктуры
______________

 ________________

     (подпись)

       (расшифровка подписи)

М.П. _______________ 201   год

Лист согласования

к постановлению администрации  городского поселения Воскресенск

«О внесении изменений в постановление администрации городского поселения

Воскресенск от 26.01.2017 № 09»
Проект подготовил:

Начальник отдела развития городской

инфраструктуры

И.А. Юркин

Проект согласовали:

Заместитель руководителя администрации

И.В. Платухин

Начальник управления по социальной
политике

         М.М. Степанова
Начальник  отдела правового и

кадрового обеспечения

            Ю.В. Кемпи

Начальник общего отдела

         Т.П. Хамбикова

Исп. Юркин И.А
               44 2 47 77

Документ подлежит рассылке следующим организациям и заинтересованным должностным лицам: сектор благоустройства адм. ВМР – 2, ОРГИ - 1